第二批2024年第五批省级工业发展专项资金（成都市人工智能产业集群奖励资金）拟支持对象公示

按照财政厅、经济和信息化厅《关于下达2024年第五批省级工业发展专项资金的通知》（川财建〔2024〕323号），经济和信息化厅办公室《关于做好2024年第五批省级工业发展专项资金管理工作的通知》（川经信办〔2024〕65号）、市经信局《关于组织申报第二批2024年第五批省级工业发展专项资金（成都市人工智能产业集群激励资金）的通知》（〔2025〕W-252号）等文件要求和经济和信息化厅《工业类专项资金项目严格实施全流程管理监督的暂行办法》（川经信财资〔2024〕108号）、《成都市经济和信息化局成都市新经济发展委员会省级工业类专项资金项目管理暂行办法》（〔2025〕W-75号）等相关规定，经企业申报、我局组织专家评审和专项审计等程序，现将第二批2024年第五批省级工业发展专项资金（成都市人工智能产业集群奖励资金）拟支持对象进行公示（名单附后）。
公示时间：2025年10月24日至2025年10月30日。
公示期间，如有异议，任何单位和个人均可向成都市经济和信息化局反映。以单位名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署明本人真实姓名和联系方式。
联系方式：
市纪委派驻市经信局纪检组，电话：61886372
市经信局机关纪委，电话：61885837
市经信局人工智能产业处，电话：61884589
附件：第二批2024年第五批省级工业发展专项资金（成都市人工智能产业集群奖励资金）拟支持对象名单
成都市经济和信息化局

                            2025年10月24日

附件

第二批2024年第五批省级工业发展专项资金（成都市人工智能产业

集群奖励资金）拟支持对象名单

	序号
	区（市）县
	申报单位
	申报项目
	备注

	1
	四川天府新区
	成都天府创新成果转化科技服务有限公司
	低空消费科创集市

	2
	成都高新区
	成都四方伟业软件股份有限公司
	大数据人工智能平台SDC Miner

	3
	成都高新区
	成都考拉悠然科技有限公司
	多模态产业通用大模型及应用平台研发项目

	4
	成都高新区
	四川君逸数码科技股份有限公司
	人工智能驱动的智慧城市全域协同管理平台开发及应用

	5
	成都高新区
	成都新希望金融信息有限公司
	基于大模型的远程视频面签与智能风控技术研究

	6
	成都高新区
	中移（成都）信息通信科技有限公司
	国家教育考试多模态大模型

	7
	青羊区
	成都智明达电子股份有限公司
	国家重点领域使用高速移动多目标识别与跟踪大模型